
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  844  DEL  01/12/2017

OGGETTO

RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N.  835  DEL 30/11/2017  PER 
ERRORE MATERIALE

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  106  del  19/07/2017,  successivamente 
modificato con decreto del Presidente n. 165 del 29/09/2017 e con decreto n. 195 del 
29/11/2017, è stato approvato il  Piano Esecutivo di  Gestione per l'esercizio 2017 ed è 
stata  affidata  ai  dirigenti  responsabili  dei  centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i 
provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli 
obiettivi assegnati;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  835  del  30/11/2017,  avente  ad  oggetto 
“RIDETERMINAZIONE DELLA LIQUIDAZIONE  DELLE  INDENNITA'  DI  CARICA ALLE 
CONSIGLIERE DI PARITA' EFFETTIVA E SUPPLENTE DELLA PROVINCIA DI REGGIO 
EMILIA”;

Considerato che per mero errore materiale è stato indicato nel dispositivo, come indennità 
da  corrispondere  alla  Consigliera  di  Parità  effettiva  della  Provincia,  dott.ssa  Maria 
Giovanna Mondelli, l'importo mensile di € 304,00 in luogo dell'esatto importo di € 340,00 
lordi e che pertanto occorre procedere alla rettifica;

Atteso che,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa contabile  di  cui 
all’articolo  147bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  il  parere  favorevole  relativo  alla 
regolarità tecnica del presente provvedimento, è reso unitamente alla sottoscrizione del 
medesimo da parte del responsabile del servizio,

DETERMINA

di  rettificare  la  propria  determinazione  n.  835  del  30/11/2017  per  le  sole  parti  del 
dispositivo  relative  alla  indennità  mensile  da  corrispondere  alla  Consigliera  di  Parità 
effettiva della Provincia, dott.ssa Maria Giovanna Mondelli, a decorrere dal 01/09/2017, 
riportando il corretto importo pari a € 340,00 lordi;

di confermare tutte le restanti disposizioni contenute nella medesima determinazione.

Determinazione N. 844 del 01/12/2017 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 01/12/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 844 del 01/12/2017 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 844 del 01/12/2017.

Reggio Emilia, lì 01/12/2017

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


